П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

03 февраля 2016 г. п  ̂гавРополь № 43

О внесении изменений в Положение об управлении записи актов граждан
ского состояния Ставропольского края, утвержденное постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 28 декабря 2012 г. № 895

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об управлении записи актов гражданского со
стояния Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора
Ставропольского края от 28 декабря 2012 г. № 895 «Об утверждении Поло
жения об управлении записи актов гражданского состояния Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставро
польского края от 01 ноября 2013 г. № 845, от 15 апреля 2014 г. № 167,
от 05 августа 2014 г, № 420 и от 12 марта 2015 г. № 115), следующие изме
нения:

1.1. В пункте 16:
1.1.1. В абзаце третьем слова «заместителя, назначаемого на должность

и освобождаемого от должности» заменить словами «заместителей, назна
чаемых на должность и освобождаемых от должности».

1.1.2. В абзаце четвертом слова «исполняет заместитель» заменить
словами «по его поручению исполняет один из заместителей».

1.2. В подпунктах «5» и «7» пункта 17 слово «заместителя» заменить
словом «заместителей».

1.3. В абзаце первом пункта 18 слово «заместителя» заменить словом
«заместителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров